様式第５号（第８条関係）
	受付
	年　　月　　日

（私 設）消 火 栓 使 用 届
令和　　年　　月　　日
飯綱町水道事業管理者

飯綱町長　峯村　勝盛　様
	届出人
	住　所
	飯綱町大字

	氏　名

	区・組名

【※押印はいりません】
下記のとおり、（私設）消火栓を使用したいので届けます。
	使用場所

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	使用目的
	地震総合防災訓練のため

	使用（予定）水量
	㎥（1日当たり）（１分間約１㎥）

●防災訓練で使用する場合のみ、総務課危機管理室へ提出してください。

　電話026-253-2511　FAX026-253-5055　電子メールbousai@town.iizuna.nagano.jp

※　住宅地図のコピーを添付（もしくは使用場所がわかる図）
別紙２